様式第１４号

児童養護施設退所者等自立支援資金卒業届

社会福祉法人七戸美光園　理事長　殿

	貸付コード番号

	借受人氏名

届出者住所
	〒	－

	フリガナ

届出者氏名

　　㊞

借受人は、下記大学等を卒業したので、次のとおり届け出ます。

大学等名称

	卒業年月
	[bookmark: _GoBack]令和　　　　　年　　　	月　卒業

＜卒業後、就業した場合＞

「現況報告書」、「児童養護施設退所者等自立支援資金返還猶予申請書」を併せてご提出ください。

＜卒業後、１年以内に就業しなかった場合＞

自立支援資金の返還を開始していただきますので、「返還計画」をご提出ください。